Dixit autē sam centum uiginti et septem annos et
morua ē in ciuitate arbee que est hebron in ca
chanaan. Venit q; abraham ut planu. gētor et fleuit
eam. Cumq; surrexisset ab offi no finens locum est
ad filios hech dicens. Non ena sum et peregrinus apud uos
date m ius sepulc nobiscum. ut sepeham mortuū me
um. **R**esponderuntq; filij hech. Audi nos domine

Princeps dei es apud nos in clocho sepulchris nris sepeh
mortuum tuum nullusq; te prohibere potē quin in
monumeto eius sepehes mortuum tuum. **lco. iii.**

Sortē abraham et aduauit q; in de filios uidelicet
hech et dixit ad eos. Si placet anime ure ut sepeham
mortuum meum. audite me et incedite apud ephron
filium seor. ut dec in speluncam duphcam quam he in ex
tēna parte ag sui. Pecunia digna tradat eam in co
ram uob in possessionem sepulchri. **feria. v. lco. i.**

Respondit ephron ad abraham cunctis audi-
 entibus qui ingrediebantur portas civitatis illius.
 Nequaquam ita fiet domine mihi. sed magis auscu-
 samus loquor. Elgerim tracto et speluncam que in co-
 rintho filijs ipli mei. Sepeli mortuum tuum.
 coram abraham coram populo tuo et locutus est
 ad ephron et circumstante plebe. Quod ut audias me.
 Dabo pecuniam pro agro. suscipe eam et sic sepe-
 li mortuum meum in eo. Respondit ephron. Do-
 mine mi audi. et quoniam similes quod adringens ar-
 genti sicus valet. Istud est parum inter me et te. sed quoniam
 tuum est hoc. Sepeli mortuum tuum. **lco. iii.**

Quod cum audisset abraham appendit pecunia-
 m ephron et simulavit audientibus filijs heeth qua-
 rum gentes siclos argenti probate monere publice.
 Confirmat est itaque ager quondam ephronis in quo
 spelunca duplex. et omnes arbores eius in cunctis
 partibus per centum abrahe in possessionem uidentibus filijs
 eius et cunctis qui intrabant portam civitatis illius.

Repeliunt igitur abraham. **feria. vii. lco. iii.**
 Saraim uxorem suam in spelunca agri duplex

que respiciat in ambre. hec ē ebron in tū chanaan
et confirmatus ē ager et agrum quod erat in eo abrahā
in p̄fessionem in omni menta a filijs hec. **lectio. ii.**

Erat autē abrahā senex diezq; multoz et dominus
in amichs benedixit ei. Dixitq; ad seruum senorem do
mūs eius qui p̄erat omnib; que habebat. **Domine**
nū tuam sube feminē meam ut adire te per dominum
deum celī et tē ut nō accipias uxorem filio meo de filiis
chanaanorum int̄ quos habito. s; ad hanc et ad agna
tionem p̄fascaris. et inde accipias uxorem filio meo
p̄saac. **R.** Respondit seruus et dixit ad abrahā do
minum suum. Si noluerit mulier venire mecum in
tūam. hanc. nūm reducē deo filium tuum ad locum
de quo egressus es. **Dixit abrahā.** Lane ne qm̄ te
ducas illic filium meum. **Satis lectio prima.**

Dominus deus celī qui tulit me de uing p̄sūm
et de tūa nativitas mee qui locutus ē m̄s nūm
ut dicens. feminē tuo dabo tūam hanc. ip̄e misit an
gelum suum coram te et accipies inde uxorem filio meo.

Su autē noluerit mulier sequi te non teneberis in
m̄nto. filii tantum meum ne reducas illic. **Post hanc**

seruos nannu sub femore abraham domini sui rana
 ut illi sup sermone hoc. Tunc igitur sermo abraham p
 qua abruerunt enim dominus suus decem camelos de
 sergo domini sui et abijt ex omnib' hominis eius portans
 sermo. Postea qz p'x' in mesopotamiam ad urtem na
 bor. Quinqz camelos fecit acurte extra opidum
 etia unum aqne nescie eo tempore quo solent milie
 sergodi ad hancendam agnam. dix. Domine deus d
 omni mei abraham occurre obsecro hodie in r' sic niam cu
 sermo meo abraham. **Domica in .xl. inuitato**

Quemus coram domino dō nro qui fecit nos. **V. D**ice
 coram susceptus meus est. **Sino bi leonis p. lco.**

Ratec nob dilectissimi appropinquante pascha.
 rem in quadage simale ipe legitimi temporis
 tunc indicat. cohortano tamen etiam nri sermons
 ab hinc da e. que auxiliante domino nec inuitis sit pi
 tis. nec onerosa deuotis. **¶** Ecce nuc temp' accip. ecce
 die salutis et mēdem nos meritos in multa pācia. In ieu
 mulas p arma iusticie iurta tōca. **¶** In omib' exhibeamus
 nos meritos sicut dei ministros in multa pācia. **lco. ii.**

Quam cum omem obseruantiam nram vano istoz

dier poscat auger. nemo ē ut confido de nob.
qui se ad opus horum non gaudeat incitari.

Natura enim nra adhuc manente mortalitate
mutabili etiam si ad summa queq; virtutum stu-
dio p̄uehatur. semp̄ tamen sicut potest habē quo
recadat. ita potest habē quo crescat. **27** Para-

disi portas ap̄i. nob̄ ierunij temp̄ suscipiamus illud o-
m̄ntes et respicientes. **Ve** in die resur. cum tō gl̄iam.

Per arma iustas natus dei cōmentem nos metipos ē
multa p̄acencia. **Ve** in die. **lectio tertia.**

Hec est p̄fectorum nra iusticia ut nunquam
se p̄sumant ēē p̄fectos. ne ab itinere non d̄missi
nra intentione cessantes. ibi madant deficiendo
p̄iculum. ubi deposituerint p̄ficiendi appetitum.

27 Emedem in mal̄ que ignorantē peccatum ne sub-
ito p̄occupati die moras quentim spatium p̄uere in me-
nre nō p̄sum. adende dō et miserē quia p̄caum ē.

Peccatum cū p̄ib' nostris iniuste egimus iniquita-
tem fecimus. **Adende** domine. **lectio quarta.**

Quia nemo n̄m̄ dilectissimū tam p̄fectus et
sanct' est. ut p̄fectior sanctor' q; ēē non possit.

omnes simul sine differentia graduum. sine diffe-
 rentie minorum ab his in que preeminens. in ea q̄
 nondum apprehendimus pia auiditate curram⁹
 ⁊ ad mensuram consuetudinis nre necessaris a-
 liquid addimus augmentis. ¶ In omnib⁹ exhte
 mōtū fiat de mīstros in multa p̄cia. vt nō marpe
 reat mīstrem nrm. ¶ Ecce nunc tempus accepta-
 tione nre dies saluos nemin dantes ulla offensio
 nem. vt nō m. In fo natio v. Ipe hābit. Sino

Diante. b̄a maximi ep̄i. lectio. ¶
 ¶ fides dilectissimi quanta nob̄ spūalis uice
 documenta succrescunt. quāq; magnificas ad-
 uocatum sanctitatis prouocemur exemplis. quā
 quadragens referuntur dieb⁹ beatus moyses ⁊ di-
 stitit remasse. ¶ In ieiunio ⁊ fletu orabant sacdo-
 tes dicentes parce domine parce p̄lō tuo ⁊ ne des hēdita-
 tē tuā in p̄dione. ¶ In euestibulum ⁊ altare plora-
 bant sacdotes dicentes. Parce domine. l̄o. vi.
 eminat moyses ut presentis uite mandata susci-
 piat. remiat ⁊ xpe ut eēne saluas saluas facimē
 ta constituat. Moyses non esuruit. ut in homine

fragili opata diuinitas pbaretur. Currit dei fili
ut assumptionem carnis nre fragilem se suscepit
se hominem reuelaret. **¶** Abscondite elemosina
in sinu paupis et ipa orabit p uob ad domum. Quia si
cut aq extinguit igne ita elemosina extinguit peccm. **¶**
Donora donum de tua substantia et de primis fructu
tuarum da pauperibus. Quia sicut aq. **lectio. vii.**
Nos frs quibz propugnator inuictus hanc uene
rabilem quadagesimam dedicauit repudiantes
carnalia desideria sic castigemus membra ieiunio
ut animas uirtutibz saginemus. ieiunet in nobis
pernitiosa luxuries. ieiunet omnis iniquitas. iei
unet odiosa contentio. abstinemus ab epulis.
magis abstinemus a uicijs. **¶** Tribularer si
nesciret misas tuas et tu dixisti uolo morte pec. huc se
lucet et uiuat. Qui chananeam et publicanu uo casti ad
pnam. **¶** Et petrum lacrimante suscepisti miserere
es domine. Qui chananeam. **lectio octaua. . .**
Vid enim prodest obseruantia quadraginta di
erum ieiunandi nos tempora custodire et legem no
tenere ieiunij. Quid prodest nob uacare a conuiujs.

et dicitur hinc occupare. Jejunium tam. egentis debz ee
 rectius. Jejunium tam. pacem dedit nate non in gra.
 capite suis obum. e. d. r. ind. pems eius spab. seu
 co. comidare te ne. eius. **V** Angelo suis teus manda
 te de te ut custodiant te in omib' nys tuis. Hauto caud.
Mat. Non in solo pane vivit homo sz in omni
 que quod procedit de ore dei. **V** Scapulis suis obumbra. e.
 illo tem. **D**uctus e iherus. **Secdm matheum**
 in desertum a spu. ut temptaretur a diabolo. Tunc re
 mansit quadraginta diebz et quadraginta noctibz. pos
 tula elinze. **et reliqua. omel. l. e. bñ gg. pape**
O videntur a quibusdam soler a quo spu sic iherus
 ductus in desertum prope hec quod subditur assump
 sit cum diabolo in sanctam civitatem. et rursum.
 assumptis enim in montem excessum. sz ne et absqz ul
 la methone convenient accepit ut a spu sco ductus i
 desertum ordatur. ut illic cum suis spiritus duceret.
 ubi hinc ad temptandum spiritus malignus invenit
et. Angelo suis mandavit de te ut custodiant te in omib'
nys tuis. In manib' por. te ne unqm offen. ad la. pe. tuu. V
Sup. aspe. r. basiliscum am. et concal. leone. r. deone. lco. x.

.iiv.

Ecce cum dicitur deus homo uel in excelsis in montem
uel in sanctam ciuitatem a diabolo assumptus mens
refugio. humane hoc audire aures expandunt.
cum tamen non est in credibilia ista cognoscimus. si in
illo et alia facta pensamus. **L**audate corda uestra
non uosmetmetipsos in aethera ad dominum deum uestrum quia be
nignus et misericors est. **R**entem unquamque a sua sua in
ala et a pessimo cogitatione uestro. **C**onitium. **l. vi.**
Querte iniquorum omnium caput diabolus est. et si
capitis membra sunt omnes iniqui. An non diabolus in
brum pilatus. An non diabolus membra iudei ysa
nentes et milites crucifigentes fuerunt. Quid ergo
mirum si se ab illo in montem dicitur qui se crucifig
a membris illius crucifigi. non est ergo indignum re
demptorem in quo quod temptatur uoluit qui uenit ad
dicitur. **D**omine deus misericors esto pro nobis. **C**onitium
actione manum in gaudium. **A**d uiam nos deus saluare
uitam et per honorem nomine tui comune libere nos. **l. vii.**
Scendum nobis est quia tribus modis temptatio agit
in suggestionem delectationem consensum. **T**nos cum temp
tatur plerumque in delectatione. aut carum in con

sentu labimur. quia de carnis pccō pagati in nob
quo etiam gemimus inde certamina tolletamus.
Deus vero qm in uō uirginis incarnatus i nū
dum sine pccō neriāt. nichl contradichonis in
tempo tolerabat.

Derelinquat impius in
suam ruit iniquo cog. suas reuitat ad dominū et
rediret emō. Quia benignus et m̄ e p̄abilis sup ma
litas ad de m̄. **A**udite corda uā et nō nestimā uā et
p̄m ad dñm deum nr̄m.

Secundū matheum

In illo tem. Ductus ē ihesus in desertum a
speritu ut temptaretur a diabolo. Et cum ieiunass̄
quadraginta diebz et quadraginta noctibz. postea elu
cit. Et accedens temptator dix̄ ei. Si filius dei es
dic ut lapides ista panes fiant. Qui respondens dix̄.
Spiritus ē. non in pane solo uiuit homo. s̄ in oī
uō quod p̄cedit de ore dei. Tunc assumpsit eum di
abolo in scām ciuitatem et statuit eum sup pinnacu
lum templi. et dix̄ ei. Si filius dei es. mitte te deo sum.
Spiritus enim qua angelis suis mandauit de te.
et in manibz tollent te ne forte offendas ad lapide
pedem tuum. dix̄ illi ihc rursus. **S**eptimē. non

temptabis dominum deum tuum. Iterum assu-
mpsit eum dyabolus in montem excessim ualde
et ostendit ei regna omnia mundi et quam eorum
et dixit illi. hec omnia tibi dabo si cadens adoraueris me
Tunc dixit ei ihesus. Vade sathanas. Scitum est enim.
Dominum deum tuum adorabis et illi soli serues.
Tunc reliquit eum dyabolus. Et ecce angeli accesserunt
et ministrabant ei. amen. **coll. oramus.**

Os qui ecclesiam tuam annua quadagesime obser-
uatione purificas. presta famule tue ut quod a te obte-
nerit abstinendo uideatur. hoc totius operibus exequamur.

Item. In apertis expostio aurelii augustini

Oratio. epi de psalmo quinquagesimo.

Aquidem minimum periculosum immo uero
periculosum et pro certo exitiale quod facientis peccant.
Alit enim ad has uanitates currit qui non eum se crep-
nit. Alit ille qui nomine quod fugit. sed si de talibus despare
doleri iste psalmus ostendit. **lectio secunda.**

Ascritur enim titulus eius psalmus nri danielis
nomen ad eum nathan propheta quoniam inuauit ad beati sathec
que erat mulier. uxor aliena. cum dolore quidem di-

tim & tremore. s; tamen noluit deus tacere. quod uo-
 luit scribi. **1o in O** icam ergo. non quod nolo s;
 quod ager. dicam non exhortans ad imitationem. s;
 mitemens ad timorem. Huius mulieris uxoris aliene
 concubine captus rex. & ppha dauid ex cuius semine
 secundum carnem dominus uenturus erat adultera
 fuit eam. hoc in isto psalmo non legitur. s; in titulo e-
 apparet. in libro autem regum uolens legitur.

feria tertia lectio prima. .

Deciam dauid trahit in bello occide-
 rit. homicidio an xit adulterium. p; perpetratum ad-
 uletium & homicidium missus e ad dauid nathan y-
 pheta a domino. qui eum argueret de tanto commisso.

1o secund

quod uero si lapsi fuerint imitentur audiamus. mul-
 ti enim cadere uolunt cum dauid & nolunt resurgere
 cum dauid. non ergo cadendi exemplum positum e.
 s; si cadens resurgendi. **lectio tertia. . .**

H abende ne cadas. non sit celestatio minorum lap-
 sis maiorum. s; sic casus in aiorum tremor minor.
 ad hoc positum est. ad hoc scriptum. ad hoc in ecclesia se

pe lectum atq; cantatum. *fera quarta. lō. ij.*

Avidant qui non ceciderunt ne cadant. au-
diant qui ceciderunt ut surgant. Tana uer-
pccm non taceat. predicatur in ecclia. audiunt
male audientes & querunt s̄ p̄tendema peccandi.

Adtendunt enim unde defendant quod. *lō. ij.*
p̄mittere parauerunt. non unde caueant quod nō
p̄miserunt. & dicunt sibi. Si dauid. cur non ego.
Inde anima iniquior que cum p̄tēa fecit quia dauid
fecit. ideo peius quam dauid facit. *lectio. iij.*

Dauid nullum s̄ ita ad exemplum p̄posuerunt
ut tu. Ceciderat lapsi cupiditatis. nō p̄tendema sa-
nctitatis. Tu ē tamquam sanctum p̄ponis ut peccas.
nō ut imitens eius sanctitatem. s̄ imitari uerum.

Doc amas in dauid. *fera quinta lō. p̄m.*
quod in se odit dauid. preparas te ad peccandū.
disponis peccare librum dei inspicias ut peccas. scrip-
tas dei ad hoc audis ut facias quod displicet deo. hoc
nō fecit dauid. corruptus ē per q̄pham. non lapsus.

Hij nō audentes salubrit̄. *lō. ij.* Cē in q̄phā
in casu fortis. metunt infirmitatem suam. & quod

damus nos deus deuitare cupientes. ab aspectu feci-
cos abluunt oculos. Non eos designant in pulchritudine
sue carnis alienae. nec seipos faciunt de p[ar]te simpli.
Non dicunt bono animo. **lco. iii.** **C**acate secos.
adheret lingue accendi. de caritate diu asp[er]a. Pro
ponit enim s[er]uatum dauid. et ad hoc illum imaginem
adhibere. ut parum uoluit uidere unde possint
exprimunt. **feria sexta lco. i.** **C**acate.
quidam oculos a peccantia. non se finale ad
mittunt. non se committunt mulieribus alienis. non
dicunt oculos finale ad aliena membra. ad aliena sola
ita. De longe enim uidit dauid illam in qua caput e[st].
Mulier longe libido que. Alibi enim quod. **lco. ii.**
unde in illo unde caderet. ad tendat h[ec] ergo infirmi-
tas carnis. recordanda uerba ap[osto]li. Non ergo regnet
peccatum in uestro mortali corpore. Non dixit non sit. s[ed] non
regnet. In peccatum cum delectaris. regnat si consentis.
Carnalis delectatio preferat utiq[ue] ad. **lco. iii.**
licita et aliena ingrediens seruanda e[st] non relaxanda.
impio comanda non imperio collocanda. Adde[n]de
securus si non habes unde moueatis. **Salu[us] lco. i.**

Si aliquis iam lapsus h' audire & aliquid
mali in consuetudine tenet. ubi huius psal-
mi adiutat. Adtendat quidem vulnere magnum
tundimem. s' non desperet de medicina maiestate. Des-
catum cum desperatione. et a mors. **lectio scda.**

Nemo ergo dicat. Si iam aliquid mali feci. in-
clamandum sum. deus talibus malis non ignos-
cit. cur non addo peccata peccatis. si uar seculo in uoluntate
et lasciuia. in cupiditate nefaria. Jam peccata que ex
pationis uel hec habeam quod uideo. si non possum
habere quod credo. **lectio tertia.**

Sic ergo psalmus sicut cautus facit qui non ceciderit
sic despectos non uult qui ceciderunt. Quisquis peccato
& dubitas age penitentiam pro peccato tuo. despicendo
salutem tuam. audi dauid agentem. Ad te uentura
propheta non est missus. ipse dauid missus est ad te. Audi
eum clamantem. & simul clama. audi eum gemitum
& congemiscere. audi flentem & lacrimas iunge. audi cor
rectum & condelectare. Si est non potuit includi si
certum. spes neme non includatur. **Domina**
scda quinta. Adoremus deum quia ipse fecit nos.

Venit ysaac & caligauerunt. **lectio pma**
 Eni eius & inde non potuit. Vocauitq; elau
 filium suum maiorem & dixit ei. fili mi. Qui respondit.
 pater. Cum pat. Vides inquit quod scernerem &igno
 ram dominum meum. Hunc arma tua pharetram et
 arcum & egredere foras. cumq; uenatu aliquo apprehende
 res fac in inde pulimentum sicut uelle me uosti. & affe
 rit ut comedam & benedicat e anima mea antequam
 moriar. **C**olle arma tua pharetram & arcu & affer in de
 uenatu tua ut comedam & benedicat e anima mea. **V**
 Cum uenatu aliquo adulescens fac in inde pulimentum ut
 comedam & benedicat e anima mea. **lectio scda** **C**omeda
 uelle ab isa in agrum ut inuisionem pnis expleat. dixit
 pater suo iacob. andrum prem tuum loquentem cu elau
 filio tuo & dicens ei. affer in de uenatione tua & fac
 ut comedam & benedicam e coram domino anqum
 moriar. **E**cce dicit filij me. sic odor agri pleni que les
 sunt. & resce te sanat tunc me sic pharetram maneret totus
 & resce ead benedictione. **Q**ui maledixit e sic ille ma
 ledixit qm benedixit e benedictione repleat. **lco. iij.**
Nunc ergo fili mi accipiesse con silijs meis & pater

ad gregem affer in duos edos optimos ut faciam
ex eis escas pat tuo quibz libent uelatur. quas cum
intuleris & comedent benedicat e prius quam inori
atur. **¶** **D**ec e deus de rore coli & de pinguedine de
habum seruant e eoz pp lito dominus frim tuoz. **¶**

Et incenerit an te filij matris me. **lectio quarta.**

Dixit iacob mat sue. Nosti quod esau fiat meus
homo pilosus sit & ego lenis. Si atrectauerit me
pat meus & scissem. timo ne putet me s uoluisse
alludere & inducat sup me maledictionem pro bene
dictione. ad quem mat. In me sit aut ista maledictio
filij m. tantum audi uocem meam & ugens afferque
dixi. Abijt & actualit deditqz mat. **¶** **D**um exierit
col de tra sua uidit qstam dicitur. Quam tribus e lous is
te no est aliud h dominus dei & porta coli. **¶** **V**ere dominus e
in loco isto & ego nesciebam. **¶** **lectio quinta.**

Paraui illa atos scire nonerat uelle ptem illius
& nestibz esau ualde bonus quas apit se habebat domi
induit enim. pelliculas qz hedorum carmedit manibz
& colu. nuda protez. deditqz pulmentum & quare qz
coerant tradidit. **¶** **S**i dominus dno mansu fuit meo

63
i ma ista per ego ambulo et custodierit me tradit in manu ad
dualium et noli in me quo ope. et renouante me cum Calice. **Et**
in conuincis inuestigum et laquei iste in lignum. **V**urgens aute
mense iacob colit laudem et curit in uelum fundens q oleum de

Dixit iacob ad ysaac. **lō. vi.** **C** sup dixit.

pit in. ac ille respondit. audio. Quis estu fili in.
Dixit iacob. ego sum ymogenitus tuus esau. **fecit**
surgit in. Surge sede et comede de uenatione mea.
et benedicat michi anima tua. **Et** sic uirto in deum
et sap iste que eera in tuisum uocabit domi dei et de uniuerso q
debe in deo ma et hostiae p anticos offeram e. **V** Si dno
pene mo fuerit meum una ista p qm ego ambulo et custodierit

Dixit ysaac ad filium suum. **lō. vij.** **C** sup dixit.

quomodo tam cito inuenire potuisti
filium. **Q**m respondit. voluntas dei.
fuit ut cito occurrerem qd volebam. **D**ixit ysaac.
laude huc ut tangam te fili in et plerum utrum tu sis
filius meus esau an non. **A**ccersit ille ad patrem.
et palpato eo dixit ysaac. **V**ox quidem iacob e. sed
in animis manne sunt esau. **E**t no agnouit eum.
quia pluse manne similitudinem maioris expt

C ferant. **¶** **D**ixit iacob et dixit to mie qui dixisti in te
me in triam nativitate me etne me de manu frs mei quia
a alte eu timeo. **¶** **D**eus in an spm ambulaverit pe
tas mei domine qui passus me a mueritate mea. **Luce. viii**

Benedicens ergo illi ait Tu es filius meus esau.

Respondit. Ego sum. at ille. affer inquit in alio de
nervatione tua filii. ut benedicat e anima mea.
Quos cum oblatos comedisset. obavit ei etiam unum.
Quo hausto dixit ad eum. accede ad me et da mi osan
tum filii. accessit et osculatus est eum. **¶** **D**ixit
angelus ad iacob dimitte me amora e respondeit ei no dimit
te si benedixis mi et benedixit eum in eodem loco. **¶** **L**uce un
indabatur cum iacob usqz mane et cum vidisset qd eum super
te no possi dixit ad eum. **D**imitte. **¶** **C**

Dum hier magna est fides tua fiat ubi fiat
peccati. **¶** **S**capulis suis ob umbra. **¶** **S**cdm mathe.

Illo tem. **¶** **E**gressus ihesus secessit in partes tyri
et sidonis. **¶** **E**cce mulier chanaanica a simibz illis e
gissa clamabat dicens ei. Misere mei fili dauid.
faha mei mea male a demomo uecatur. **¶** **R**eliq
omeha **lc**ois **e**uiste. **¶** **b**n **i**onni **p**br

Sarvis et phanais calumpniatoribus delictis
transgreditur in partes eorum sicut in. ne tinos sicut
os eorum. Mulier autem chananea egreditur de
sinibus sicut ut clamans sine impetret salutem.

Obserua quod in quinquodecimo loco filia chananee
canetur. **V**idi dominum facere ad faciem et salua facta e
anima mea. **V** Et dixit in nequaquam uocaberis iacob sed is
israhel est nomen tuum. **lectio decima . .**

Uxor mei filii claud filia mea male a demonio
uexatur. Inde nonit uocare filium claud. quia eg
sita
sita fuerat de sinibus suis. et eripem tinorum ac sicut
uenerunt lon ac sicut comutatione dimiserat. **V**
Domi uox iacob de bitate et pget aram locat est ei deus dices
Terra in qua dormis e dabo et semino. **V** Et discant iacob
et lapidibus altare in honore domini fundens oleum desuper
et benedixit ei deus dicens. **lectio . xii .**

Filia mea male a demonio uexatur. Ego filiam
tulle puto animas cadentium ee. que male a de
monio uexabantur. ignorantem creatorem. et ad
orantes lapidem. Qui non respondit ei uibum. Non
de supbia phanais. nec de scabarrum supilio. sed

ne ipse sententia sue uideatur contrarius per quam
miserat. In uiam gentium ne abieritis et in ciuita-
tes samaritanorum ne introieritis. **N**on quare
dicens iacob et benedixit ei et dixit ego sum deus israel ubi mox
in lapide et notum uouisti in. **C**redite et faciam et multipli-
cato te. **E**go deus omnipotens ambula coram me et cito profici-

Nolebat enim occasionem calumpniarum. **N**on
dare. perfectamque salutem gentium passionis et
resurrectionis tempore reseruabat. **E**t accedentes
discipuli eius rogabant eum dicentes. **D**imittite
eam quia clamat post nos. **E**t dicit per quam
lumen et coram te iam non sum dignus uocari filius tue. **F**ac me
sicut enim de nicenansibus. **Q**uanti nicenansium in uero pa-
tri mei habundant per ambo ego autem hic fame quero singam de-

no ad patrem meum et dicam ei. **S**ecundum mattheum.
In illo tempore. **E**gressus ihesus fecerit in partes tri-
ty et sidonis. **E**t ecce mulier chanaanica a fratribus eius
egressa clamabat dicens ei. **M**iserere mei fili dauid
filia mea male a demone ueratur. **Q**ui non resp-
ondit ei uerbum. **E**t accedentes discipuli eius. **R**oga-
bant eum dicentes. **D**imittite eam quia clamat

post nos. Ite autem respondens ait. Non sumus
 sumus ad omnes que penerunt domus israhel. et
 illa uenit et adorauit eum dicens. Domine adiu
 ua me. Qui respondit ei. Non est bonum sumere
 uanum filiorum. et mittere cambas. Ad illa dixit.
 Et non domine. Nam et catelli edunt de micis. que
 cadunt de mensa dominorum suorum. Tunc re
 spondens ihesus. ait illi. O mulier magna est fides
 tua. sicut et sicut uis. et sanata est filia eius ex illa
 hora. **amē. collecta. oremus.**

O qui conspicias omni nos uirtute destituti in
 cinis et cinis custodi. ut et ab omnibus aduersitati
 uinumamur in corpore. et a uanis cogitationibus
 mundemur in mente. **feria secunda lco. i.**

Missus est ad istum eum. scilicet dand regē
 nathan ppha. ad eundē regis superbia nō rel
 que non sapientis. Non dixit. andes michi loq regi.
 Rex sublimis ppham audiuit. plebs eius humilis
 xpm audiuit. audi hec et dic cum illo. Misere mei de
 us secundum magnam misericordiam tuam. **lco. ij.**

¶ Vi in agnam misericordiam deprecatur. magna omise

nam confite. Querant parviam misericordiam tuam.
qui nesciendo peccaverunt. Misere inquit mei deus
secundum magnam misericordiam tuam. Subveni gratiam
vulneri secundum magnam medicinam tuam. **iii.**

Graue est quod habeo. sed ad omnipotentem confi-
gio. de meo tamen letali vulnere desperarem nisi tuam
medicam repuerim. Misere mei deus secundum ma-
gnam misericordiam tuam et secundum multitudinem
miserationum tuarum dele iniquitatem meam.

Vocet aithya. **sermo tertia. lectio prima.**
dele iniquitatem. haec est miserere mei. et quod dicit
secundum multitudinem miserationum tuarum. haec
est secundum magnam misericordiam tuam. Magna est misericordia tua
quia multe sunt iniquitates tue. et de magna misericordia tua. multae
sunt miserationes tuae. **lectio secunda.**

Ad tendis contemptores ut corrigas. ad tendis ne
cessis ne doceas. ad tendis confidentes ut ignoscas.
fecit haec nesciens quidam. et quid ait. fecerat aliqua
et multa mala fecerat. misericordiam inquit conscientis sum
qui a ignorans feci in inaequitate. **lectio tertia.**

Iste daniel non possit elice ignorans feci. Non enim ig-

morabat quam mali eet contractatio conungis
aliens. & quam mali eet infectio manni ne facten
no tunc saltem nascens. Consecramur ergo manm
domini qui ignorantes fecerunt. & qui scientes. cose
ant non qualem libet manm. s; magnam manm.

A delicto meo. **feria quarta lco pma.**
munda me. Quo nito. Medias e. offer mce
tens e offer sacrificium. Quid dabis ut mundens.
vid cum quem innocas. Justum innocas. odit pcca
si iustus e. iudicat in pccas si iustus est. **lco. secnda.**
Non potis anferre a domino deo iusticiam eius. In
vicia manm. s; ad tande iusticiam. Ma est ne ignosca
scant. iusticia e ne puniat peccatum. Quid igitur.
quens manm. peccatum impunitum remanebit.
Responderit dauid. responderint lapsi. **lco. m.**
responderint cum claud ut manm mereantur sicut da
uid & dicant. **N**on domine non erit impunitum p
ccatum meum. non iusticiam cuius quem manm. no
impunitum erit. s; ideo nolo ut in me punias. quia
pccatum meum punio. **I**deo peto ut ignoscas. quia ego
agnosco. qm iniquitatem meam ego agnosco. & de

netum meum coram me e semp. *feria. v. lco. i.*

Ait nathan ad dauid. Erat diues quidam ha-
tens plurimas oves. paup̄ autem meius
eius habebat unam ovcilam quam in sinu suo
de suo alio utebat. Venit hospes dnuu nichil de gre-
ge suo abstulit. ovcilam uiam paup̄pers accepit.
ip̄am suo hospiti occidit. quid dignus e. *lco. ij.*

Dauid profert iuris sententiam. Plane tunc
rex nesciens ubi capus eet morte dignum dicit
dix. & onem reddendam in quadruplum senens
sine amp̄ iustissime. P̄c̄m uero dauid non dum
erat coram eo. post d̄orsum erat quod fecat. si a mi-
iuitate non dum agnoscebat. & n̄o aliene n̄guosce

Droph̄a autem ad hoc missus. *lco. iij.* C̄bat.
abstulit d̄orsu p̄c̄m ante oculos posuit. ut m̄de m̄a
sententiam tam senentiam in sece prolata. ad sece
dum & sanandum uulnus cordis eius. firmem
fecit de lingua eius. hoc fecit dominus iudis. quid
ad n̄tiam mulierem adduxerunt. ponentes laque-
um temptationis. & in id quod posuerunt in ad-
tes. *feria. vii. lectio prima.*

Adulterio inquit inveni hanc mulierem deprehensa
est. mox huiusmodi lapidari iussit. in de illa quod
centis. tamquam biapita missapula temptantes
caute sapientiam dei. ut si inbet occidi. pderet man
suetudinis famam. si autem inbet dimitti. inveni
ret tamquam reprehensor legis calumpniam. **ij.**

Quid ergo respondit dominus. Non ait occidite
non ait dimittite. s. ait. Qui se fac sine peccato ce
pimus nullam lapidem mittat. Iusta lex que ubi
adulterium occidit. s. h. lex iusta. ministrus habet i
nocentes. Adveniens quam adveniens. advenire
Iste he audico unus p alterum. **lco. iij.** Qui estis.
dixerunt. Remansit adultera et dominus. re
mansit mulierata et medicus. transiit magna mi
serordia. Adhucientes erubuerunt nec uenam pe
nerunt. Adhucientes confusa e et sanata. Ibi namq
ait dominus. Mulier. nemo te contempnauit. Nulla
Aemo domine. nullo. **Sec** ego te contempnalo.
nate iam deinceps noli peccare. **Salto lco. i.**